
Uchwała nr XLVI/401/2006 
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 

z dnia 20 lipca 2006 r.

w sprawie: przystąpienia do „Budowy segmentu dydaktycznego i sportowego z łącznikiem do 
istniejącej Szkoły Podstawowej w Ogrodzieńcu - etap II (budowa segmentu 
dydaktycznego z łącznikiem)"

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z2001r. z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 33, 34, 35 i 36 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 r. (Dz. U. z 2005 Nr 249 
poz. 2104 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala:

§1

Przystąpić w 2006 r. do realizacji inwestycji pod nazwą „Budowa segmentu dydaktycznego i 
sportowego z łącznikiem do istniejącej Szkoły Podstawowej w Ogrodzieńcu" - etap II (budowa 
segmentu dydaktycznego z łącznikiem)".

§2

Całkowitą wartość inwestycji określa się na kwotę 5.968.210,78 zł.

§3

Etap I inwestycji - budowę hali sportowej wykonano w latach 2004-2005 za kwotę 4.330.379,14 zł przy 
współudziale środków finansowych z Ministerstwa Edukacji Narodowej i Sportu w kwocie 
2.017.500,00 zł.

§4

Etap II inwestycji - budowa segmentu dydaktycznego z łącznikiem realizowana będzie w latach 2006-
2007.

§5

Wartość etapu II inwestycji wycenia się na kwotę 1.633.016,64 zł

§6

Etap II inwestycji finansowany będzie z następujących źródeł:

• środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w wysokości    75 % wartości

inwestycji -1.224.762,47 zł

• środki budżetu państwa - Ministerstwa Gospodarki Pracy i Polityki Społecznej w wysokości 10

% wartości inwestycji 163.301,68 zł

• środki budżetu gminy w wysokości 15 % wartości inwestycji - 244.952,50 zł.

§7

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Danuta Mikoda


